
Česká společnost antropologická  

Ústav experimentální biologie, PřF MU 

Moravské zemské muzeum 

Antropologický ústav, PřF MU 

Anatomický ústav, LF MU 

 

Srdečně zvou všechny studenty na  

 

Studentskou vědeckou konferenci 

Dny prof. Suka (Juniorské antropologické dny) 
 

Jednání se uskuteční 7. a 8. listopadu 2024 od 9.00 hod. 

v Pavilonu Anthropos Moravského zemského muzea v Brně, Pisárecká 273 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizační výbor: 

Doc. RNDr. Eva Drozdová, Ph.D. – Ústav experimentální biologie, PřF MU 

Mgr. Eva Vaníčková – Moravské zemské muzeum 

Mgr. Martin Čuta, Ph.D. – Antropologický ústav, PřF MU 

RNDr. Michaela Račanská, Ph.D. – Anatomický ústav, LF MU 

Mgr. Kateřina Vymazalová, Ph.D. – Anatomický ústav, LF MU 

RNDr. Zdeněk Tvrdý – Moravské zemské muzeum 

Mgr. Eva Chocholová – Ústav experimentální biologie, PřF MU 

Mgr. Kateřina Novotná – Ústav experimentální biologie, PřF MU 

Mgr. Dana Fialová, Ph.D. - Ústav experimentální biologie, PřF MU 

 

 

Na konferenci jsou vítány příspěvky studentů ze všech stupňů studia, z oborů 

týkajících se problematiky člověka (z hlediska historického i recentu) 



Příspěvky 
Referáty jsou v délce 10 minut + diskuse. Jedná se o Powerpointové presentace, postery nejsou 

možné. 

Jednacím jazykem je primárně čeština, příspěvky mohou být ve slovenštině i angličtině. 

 

Konferenční poplatek 
Konference je zdarma. 

 

Soutěž 
Česká společnost antropologická vyhlašuje, v rámci programu konference, soutěž o nejlepší 

zákusek s antropologickou tématikou. Soutěže se může zúčastnit kdokoli z přihlášených 

s jedním a více výrobky, které budou ochutnávány účastníky v rámci občerstvení. Výrobky 

budou očíslovány a účastníci obdrží při registraci hlasovací lístky, které vhodí po degustaci do 

urny. Zákusek s největším počtem hlasů vyhrává. Vítězové na prvních třech místech obdrží 

cenu. Ceny předá, na závěr konference, předseda společnosti dr. Martin Čuta.  

 

Kulturní program 
Zdarma vstup do expozice Pavilonu Anthropos, Moravského zemského muzea, na výstavy 

Zdeněk Burian a Tisíc tváří Amazonie. 

Komentovaná prohlídka Mendelova muzea MU a Augustiniánského kláštera na Mendlově 

náměstí, exkurze k hrobu Gregora Johanna Mendla na Ústředním hřbitově v Brně a hrobu prof. 

Vojtěcha Suka tamtéž. 

K návštěvě Mendelova muzea a hrobu je nutné se zaregistrovat při přihlášení. 

 

Publikace příspěvků 
Zájemci mohou publikovat své příspěvky v časopise ČSA – Česká antropologie. Instrukce pro 

autory jsou uvedeny na webových stránkách České společnosti antropologické 

www.anthropology.cz 

 

Přihláška 
Na konferenci je možné se přihlásit do 15. 10. 2024 elektronickou formou na webových 

stránkách ČSA – www.anthropology.cz v záložce Aktuality - Přihláška na konferenci Sukovy 

dny. 

Přímý odkaz na přihlášku: https://forms.gle/KpsucSTbuEc153jS8  

 

 

Informace a kontakty 
Individuální informace o konferenci a k programu podá:  

Doc. Eva Drozdová – drozdova@sci.muni.cz 

 

Organizaci v Moravském zemském muzeu a Pavilonu Anthropos zajišťuje:  

Mgr. Eva Vaníčková – evanickova@mzm.cz 

 

Soutěž organizují:  

Mgr. Eva Chocholová – chocholova@sci.muni.cz;  

Mgr. Kateřina Novotná – anthropo.kate@mail.muni.cz 

 

Diplomy a ceny bude předávat předseda ČSA:  

dr. Martin Čuta – cuta@sci.muni.cz 

http://www.anthropology.cz/
http://www.anthropology.cz/
https://forms.gle/KpsucSTbuEc153jS8
mailto:drozdova@sci.muni.cz
mailto:vanickova@mzm.cz
mailto:chocholova@sci.muni.cz
mailto:anthropo.kate@mail.muni.cz
mailto:cuta@sci.muni.cz


 


